

	 


	
	

	
	
					
			
						
				
					

				
					

						
				
					
						
													
					
				

				
				
						Žáci
	Známky
	Rozvrh
	Suplování
	Plán akcí
	Žákovský parlament
	Jak má vypadat referát



	Rodiče
	Důležité termíny
	Konzultační hodiny
	SRPŠ
	Školská rada
		Kdo je kdo
	Zápisy



	Poradenské centrum
		Metodik prevence
	Školní psycholog
	Výchovný poradce



	Formuláře – škola
	Dokumenty pro rodiče a veřejnost



	Škola
	Zaměstnanci
		Seznam zaměstnanců



	O nás
		Historie školy



	Školní družina
	Školní klub
	Školní jídelna
	Přípravná třída
	Zápis do 1. tříd
		Informace k zápisu
	Kritéria k přijetí do 1.třídy
	Formuláře k zápisu do 1. třídy
	Desatero pro rodiče a prvňáčka
	Seznam spádových ulic
	Školní družina



	Projekty



	Dokumenty
	Formuláře
		Formuláře – škola
	Formuláře k zápisu do 1. třídy
	Formuláře – družina
	Formuláře – Školní jídelna



	Pro rodiče a veřejnost



	Galerie


					
			

			

		
						
												
								404 Page							

							
								The page you are looking cannot be found							
	    	Domů - Page Not Found	    	

						
							
Vyhledávání:
								
								
								
							

						


					

				
		
		
	

	
		

			
			
			
				
				
					Page Not Found				

				
					Looks like the file you are looking for is no longer available!				

				Home
				Portfolio
				Blog
				Contact
			


		

	

		
		
			 

			 

			 

			 

			 

		


						
				
					
						
							KONTAKT
			Telefon: +420 284 680 367

E-mail: zs@uskolskezahrady.cz

Web: www.uskolskezahrady.cz

IČ: 60461837

Red IZO: 600039871

IZO: 102261334

Datová schránka ID: dvjy6u9



		
						

						
							ADRESA
			Základní škola a mateřská škola,

Praha 8, U Školské zahrady 4

U Školské zahrady 1030/4

182 00 Praha 8 - Kobylisy

Mapa na mapy.cz.



		
						

						
							MAPA
			



		
						

						
							OSTATNÍ ODKAZY
			Vstup pro administrátora

Vstup pro učitele a žáky





		
						

					

						
			
				
					
						© 2024 Základní škola a mateřská škola Praha 8, U Školské zahrady 4 ‐ Všechna práva vyhrazena 					



	
	
	




	 
	
	
	
					

						Home
	Kontakt-Základní škola
	Mateřská škola
	Školní družina
	Školní jídelna
	Žákovský parlament


				

			

					
	





	


	


	


	


	


	


	


	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas






















			
						
		
